
ZARZĄDZENIE NR VI/188/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 16 LISTOPADA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/187/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  16  listopada  2012 r.  – w Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/188 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 16 listopada 2012  r.

I. Zmniejsza się plan  dochodów   o kwotę          1 860,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA -- 1 860,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-- 860,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-- 860,00

85295 Pozostała działalność -- 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-- 1 000,00

RAZEM -- 1 860,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/188 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  16 listopada 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      36 010,00 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   37 870,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

4 000,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 --
75095 Pozostała działalność -- 4 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -- 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -- 26 010,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 26 010,00

90095 Pozostała działalność 26 010,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 26 010,00 --

RAZEM  36 010,00 36 010,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA -- 1 860,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-- 860,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -- 860,00
85295 Pozostała działalność -- 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -- 1 000,00

RAZEM -- 1 860,00


